



**У К Р А Ї Н А**  
**ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ**  
**ПОЛОГІВСЬКА МІСЬКА РАДА**  
**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**  
**РІШЕННЯ**

16 лютого 2017 року

№ 37

Про затвердження комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради тарифу на оформлення свідоцтва про поховання

Розглянувши лист комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради від 08.02.2017 № 73 про затвердження тарифу на оформлення свідоцтва про поховання, керуючись ст. 17 , п.п.11 п. а. ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про поховання та похоронну справу», Єдиною методикою визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності, затвердженої наказом Державного комітету України з питань житлово - комунального господарства від 19.11.2003 №194 зі змінами та доповненнями, виконавчий комітет Пологівської міської ради

**ВИРІШИВ:**

1. Затвердити комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради тариф на оформлення свідоцтва про поховання у розмірі 11,20 гривень (додається).
2. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Пологівської міської ради «Про затвердження комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради тарифу на оформлення свідоцтва про поховання та тарифу на прибирання кладовищ, включаючи вивіз та захоронення твердих побутових відходів» від 21.04.2016 № 8, вважати таким, що втратив чинність.

**Міський голова**

**Ю.А.Коноваленко**

**СКЛАДОВІ ТАРИФУ (ЦІНИ)**  
 планового періоду на оформлення свідоцтва про поховання

(грн. коп.)

№ п/п	Складові тарифу	Витрати на обсяг послуг планового періоду
1.	Витрати операційної діяльності	<b>1915,00</b>
1.1.	Виробнича собівартість	<b>1915,00</b>
1.1.1	Прямі матеріальні витрати:	1915,00
	- бланк свідоцтва про поховання 21*15 см (300 шт.*5 грн.)	1500,00
	- папір КМА (1300 арк.*0,17 грн.)	221,00
	- витратний матеріал для принтера (ксерокса)(1300 арк.*0,12 грн.)	156,00
	- канцелярські приладдя (ручка, олівець) (1 шт.*7,50 грн., 1 шт. * 3 грн.)	10,5
	- книга реєстрації поховань (1 шт. 27,50 грн.)	27,5
1.1.2	Прямі витрати на оплату праці	-
1.1.3	Інші прямі витрати	-
1.1.4	Загальновиробничі витрати:	373,6
	- амортизація основних засобів (1 персональний комп'ютер *100 грн., 1 принтер/сканер/копір * 32 грн.)	132,00
	- користування мережею Інтернет (1 робоче місце *28 грн.)	28,00
	- абонплата за телефон (1 точка *12 грн.)	12,00
	- електропостачання (120 кВт *1,68грн.)	201,6
1.2.	Операційні витрати	-
2.	Фінансові витрати	-
3.	Повна собівартість (1.1 +1.2+2)	<b>2288,60</b>
4.	Чистий плановий прибуток (10%)	228,86
5.	Усього вартість (3+4)	2517,46
6.	Середній показник смертності (осіб на плановий період)	270
7.	Тариф (ціна) одиниці послуги (5:6) без ПДВ	<b>9,30</b>
8.	ПДВ (20%)	<b>1,90</b>
9.	Тариф (ціна) на оформлення свідоцтва про поховання (7+8) з ПДВ	<b>11,20</b>

Добові затрати часу працівника на оформлення свідоцтва про поховання будуть складати в середньому 1,5 години

Директор КУП «Житло-Сервіс» \_\_\_\_\_ Луценко О.В.  
 Економіст КУП «Житло-Сервіс» \_\_\_\_\_ Кравцова О.В.

Секретар виконкому

О.А. Ковалевська